平顶山市妇女联合会

平顶山市环保局

平顶山市体育局

平妇字[2016]4号

关于开展“美丽鹰城  巾帼先行”第二届

健步走活动的通知

市直各单位、重点企（事）业妇女组织：

为进一步倡导低碳环保理念，营造浓郁的全民健身氛围，引导广大妇女积极参加体育健身活动，不断提高全民的环保意识和健康水平，树立绿色、低碳、环保、健康的生活理念，展示巾帼风采，为美丽鹰城建设贡献力量。平顶山市妇联、市环保局、市体育局决定在2016年“三八”节联合举办“美丽鹰城 巾帼先行”第二届健步走活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

认真贯彻党的十八届四中、五中全会精神和习近平总书记系列讲话精神，深入落实《全民健身计划纲要》，引领广大妇女和家庭自觉践行低碳环保理念，养成健康、文明、绿色的生活方式和行为习惯，形成“人人参与健身、绿色引领时尚”的良好环境和氛围，以实际行动为建设美丽鹰城作出积极贡献。
二、活动主题

践行低碳生活  建设美丽鹰城

三、活动时间、地点、线路

时间：2016年3月8日上午9时

地点：新城区公正路与湖滨路交叉口市民广场

线路：新城区白龟湖市民广场至观景台（全程约3公里）
四、参与人员

市直各单位、重点企（事）业女干部、女职工，原则上每个单位参加人员不超过50人、参加人员年龄不超过55周岁。

五、具体要求

1、各单位妇委会要认真组织机关干部职工积极参加活动，负责本单位参与人员报名、联络、参赛工作。
2、各参加单位自备队旗一面并明确一名旗手，可自备宣传条幅（内容参照附件2）。

3、本次健步走活动从队列、精神面貌、健步走标准化等方面评选优秀团体奖若干。

请各单位于2月28日前，将参加人员名单加盖公章后报市妇联宣传部（新城区市政大厦719室），同时上报电子版。

联系人：李晓亮

联系电话：2662672

联系邮箱：xcb2662672@163.com
附件1：“美丽鹰城 巾帼先行”第二届健步走报名表

附件2：宣传条幅内容

  平顶山市妇                   平顶山市妇女联合会         平顶山市环保局

                              平顶山市体育局

       2016年2月18日

附件1

  “美丽鹰城 巾帼先行”第二届健步走报名表
	单  位

	领队姓名

	联系电话

	领队职务

	参加人数
	           （人）

	参加人员名单

	（单位盖章）

年  月  日

附件2

宣传条幅内容

倡导环保理念  践行低碳生活

建设美丽鹰城，提前全面小康

建设美丽鹰城 巾帼在行动

参与全民健身 建设美丽家园

巾帼建新功 共筑中国梦

绿色出行  从我做起

节能减排 低碳生活 从我做起

走进低碳生活 拥抱绿色未来

低碳让生活更时尚 节能让环境更美丽

携手低碳 共创未来

保护环境 从我做起

文明始于心 环保践于行

绿色出行 低碳生活

鹰城是我家 环保靠大家

保护环境 人人有责

践行男女平等 共建和谐社会

文件

- 1 -